РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14.06.2011  г.   №  61
О внесении изменений в Решение совета депутатов
Трубникоборского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области от 19.10.2005 г. № 8
«Об установлении земельного налога на территории
Трубникоборского  сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области»  (с учетом внесенных

изменений решением Совета депутатов Трубникоборского сельского
поселения Тосненского района Ленинградской области

от 15.09.2006 г. № 48, от 20.02.2008 г. № 86, от 04.05.2008 г. № 96,

от 27.09.2010 г. № 37).

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района, Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Дополнить Пункт 2 решения абзацем следующего содержания:
«В соответствии с п.2 ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации установить на 2011 год налоговую ставку земельного налога за земельные участки с разрешенным использованием дл садоводства и огородничества в составе садоводческих и огороднических объединений граждан в размере 0,15%»

2. В соответствии с п.4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации распространить действие данного решения на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

3.    Решение опубликовать в газете «Тосненский Вестник» до 1 июля 2011 года.

Глава Трубникоборского
сельского поселения

В.Г. Москаленко